
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN nPREȘEDINTE DISPOZIŢIAnr. 65

din li GOODE_ 2024
privind constituirea Comisiei de recepție finală a lucrărilor cuprinse în Actul adiționalnr. 5 laAcordul contractual nr. 6995 din 11.07.2012 încheiat pentru - Proiectare şi lucrări de execuţie

pentru investițiile cuprinse în proiectul
„Sistem de management integrat al deşeurilor în judeţul Sălaj”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- Referatul nr. 19437 din 11.10.2024 al Direcţiei investiţii şi programe publice;
- prevederile art. 24 şi 25 din Anexa la Hotărârea Guvernului nr.273/1994 privind aprobarea

Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora, cu modificările şi
completările ulterioare;

-art.191 alin.(1) lit. f) din O.U.G. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările şi
completările ulterioare,

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cumodificările şi completările ulterioare.

DISPUN:
Art.1. Constituirea Comisiei de recepție finală a lucrărilor cuprinse în Actul adițional nr. 5 la

Acordul contractual nr. 6995 din 11.07.2012 încheiat pentru - Proiectare şi lucrări de execuţie pentru
investiţiile cuprinse în proiectul „Sistem de management integrat al deşeurilor în judeţul Sălaj”, în
următoarea componență:
PREŞEDINTE:

- Bogya Miklds - inspector de specialitate, Direcţia Arhitect şef.
MEMBRI:

- Cuzdriorean Adrian-Cosmin - şef serviciu, Direcţia Juridică şi administraţie locală;
- Bode Alexandru-Gavril - consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
- Dejeu Bogdan - consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
- Iuga loana-Marinela - consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
- Papai loan-Mirko - consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
- Stan Raul-Dorin - consilier, Direcţia investiții şi programe publice;
- Mocan Viorel- expert, Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară "ECODES Sălaj”.
Art. 2 Secretariatul comisiei va fi asigurat de către domnul Dîncu Ionel - reprezentant EPTISA

România SRL.

Art. 3. Recepția finală va avea loc în perioada 28.10.2024-31.10.2024, rezultatul recepțieiurmânda fi consemnat în procesul verbal întocmit în acest sens.
Art. 4 Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredințează membrii comisiei.
Art. 5 Prezenta dispoziţie se comunică la:

- Direcția juridică şi administraţie locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară "ECODES Sălaj”;
- persoanele specificate la art.1.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
Dinu IANCU-SĂLĂJANU SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu VLAICU


